
ZÁSTUPCE FIRMY BONDHUS PRO ČR:  D.A.T, spol. s r.o.
Hrubého 3, 612 00 Brno, tel./fax: +420 541 214 831, 549 211 107

ZÁRUKA: Firma Bondhus zaručuje bezvadný stav svých nástrojů.
Jestliže kterýkoli nástroj bude vykazovat jakýkoliv výrobní defekt, bude bezplatně vyměněn. 

ŠROUBOVÁKY S T - RUKOJETÍ

katalogové 
číslo
13205*
13206*
13207*
13208*
13109
13110
13111
13112
13113
13114

rozměr

3/32
7/64
1/8 
9/64
5/32
3/16
7/32
1/4 
5/16
3/8

dřík
mm
154
173
192
211
231
249
262
274
290
300

rukojet́
mm
76
76
76
76
51
51
102
102
127
127

INCH T-ŠROUBOVÁKY
kulové zakončení

METRIC T-ŠROUBOVÁKY METRIC T- ŠROUBOVÁKY

katalogové
číslo
13389

model
počet v sadě

8

rozměry klíčů v metric sadě (mm) bez kuličky
2,0 2,5 3,0  4,0  5,0  6,0  8,0 10,0  Stojan

katalogové 
číslo
13148
13189

model
počet v sadě

5
8

rozměry klíčů v metric sadě (mm) s kuličkou
2,0 2,5 3,0  4,0  5,0  6,0 8,0 10,0  Stojan

SADY METRICKÝCH T-ŠROUBOVÁKŮ

BALLDRIVER IMBUSOVÉ ŠROUBOVÁKY BALLDRIVER BITY BONDHUS VYRÁBÍ PRO NASA

katalogové 
číslo
10752
10754
10756
10760
10764
10768
10772
10776

rozměr

2
2,5
3
4
5
6
8
10

dřík
mm
120
140
158
179
198
218
237
259

rukojet́
mm
168
188
216
253
289
309
338
358

INCH ŠROUBOVÁKY
prodloužené

katalogové 
číslo
10704
10705
10706
10707
10708
10709
10710
10711
10712
10713
10714

rozměr

5/64
3/32
7/64
1/8 

9/64
5/32
3/16
7/32
1/4 
5/16
3/8 

dřík
mm
127
139
151
164
176
189
202
214
227
241
252

celkem
mm
176
188
206
219
249
262
290
303
326
341
351

INCH ŠROUBOVÁKY
standartní

katalogové 
číslo
10602
10603
10604
10605
10606
10607
10608
10609
10610
10611
10612
10613
10614
10615
10616

rozměr

.050
1/16
5/64
3/32
7/64
1/8 

9/64
5/32
3/16
7/32
1/4 
5/16
3/8 
7/16
1/2 

dřík
mm
81
84
88
94
74
80
83
91
94
107
118
142
164
194
217

celkem
mm
119
124
138
146
139
143
170
182
199
215
227
234
261
273
283

METRIC/INCH

katalogové 
číslo
10733

model

BSX 8L

počet
v sadě

8

rozměry

2,2.5,3,4,
5,6,8,10mm

balení

zalito

INCH 
standartní sady
katalogové 
číslo
10645

model

BSX 7

počet
v sadě

7

rozměry

5/64,3/32,7/64,
1/8,9/64,5/32,

3/16

balení

vak

INCH 
prodloužené sady
katalogové 
číslo
10737

model

BSX11L

počet
v sadě

11

rozměry

5/64,3/32,7/64,
1/8,9/64,5/32,3/16,
7/32,1/4,5/16,3/8

balení

zalito

INCH BITYMETRIC BITY
Bity jsou určeny pro ruční a elektrické 
nářadí se šestihranným adaptérem 1/4”.

- konstrukce pro průmyslové použití
- možnost práce pod úhlem
- barevné odlišení rukojetí 

pro metrické a palcové rozměry
- rukojeti kvalitně svařeny
- velmi pohodlná rukojeť
- velký dosah díky dlouhým dříkům

K dodání v 9-ti dílné sadě č. 74999 (1,5mm - 10mm).
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METRIC/INCH 

METRIC ŠROUBOVÁKY METRIC ŠROUBOVÁKY

METRIC

METRIC

METRIC ŠROUBOVÁKY
prodloužené

Zkrácené klíče pro montáž v těžko přístupných místech. 
K dodání v sadách č. 16592 (1,5mm - 6mm) 
a č. 16599 (1,5mm -10mm).

PPRROOHHOOLLDD
- bod ze speciálního plastu spolehlivě drží šroub
- anti -magnetický držák
- zachován rozsah úhlu až 25o

- umožňuje vytáhnout nebo nasadit šroub 
v těžko přístupných místech 

PPRROOHHOOLLDD

SSTTUUBBBBYYSSTTUUBBBBYY

SPOLEHLIVĚ DRŽÍ ŠROUB NA KLÍČISPOLEHLIVĚ DRŽÍ ŠROUB NA KLÍČI

w w w . d a t . c z

Povrchová úprava 14 - ti karátovym zlatem
Ideální pro použití v lékařství, potravinářství 
a elektrotechnice.

K dodání v sadách č. 07846(1,5mm - 5mm) 
a č. 38099(1,5mm - 10mm).

Když NASA potřebovala speciální nářadí pro kritickou
opravu mezinárodní vesmírné stanice ISS obrátila se na
BONDHUS. Společně s inženýry z NASA vyvinuli naši 
specialisté nářadí, které bylo úspěšně použito při opravě
přístroje pro analýzu nestálých organických substancí
(VOA). To, co astronauti zažili, vědí miliony profesionálních
uživatelů na celém světě už několik desetiletí - nářadí
Bondhus funguje i za nejobtížnějších podmínek,
ať už ve vesmíru, při těžbě ropy, nebo uprostřed oceánu.
Nářadí musí vždy bezpodmínečně fungovat.

BONDHUS NEJEN NA ZEMI

ocel pro vysoký kroutící moment
- jedinečná slitina 
- precizní, optimalizovaný proces tvrzení
- nedostižitelná tvrdost, duktivita, kvalita a trvanlivost
- tvrdost až 61 HRC

BONDHUS

- s kvalitním nářadím uděláte více práce
- dokonalé opracování garantuje optimální lícování
- ocel Protanium® pro vysoký kroutící moment 
- ProGuardTM Finish patentovaný pro lepší ochranu před korozí
- nářadí Bondhus je efektivní, pevné a má dlouhou životnost - už žádné stržené hlavy šroubů

… kde je hlavní výkon, tam je spolehnutí na BONDHUS

Kvalita = Spokojenost zákazníků
- kompetence a zkušenosti s konstrukcí a výrobou
- použití nejtvrdší a nejpevnější oceli
- výroba s nejnižší tolerancí
- dokonalé rozměry hran
- nejpřísnější kontrola kvality
- kvůli kvalitnímu nářadí si BONDHUSu váží na celém světě

BONDHUS Garance
Ne všechny garance znamenají vždy to stejné - ani výrobní průmysl není žádnou výjimkou. 
Na BONDHUS se vztahuje neomezená garance.
Naše nářadí je konstruováno inženýry tak, aby vydrželo dlouho a spolehlivě vykonávat těžkou práci. 
Díky jedinečným vlastnostem pomáhá svým uživatelům šetřit čas a peníze. 
BONDHUS je přesvědčený o kvalitě svých výrobků a poskytuje proto garanci bez podmínek.

4mm klíč - průměrný kroutící moment

Protanium®

- až o 20% vyšší kroutící moment 

BONDHUS NEJEN NA ZEMI

Vyrobeno pro vesmírnou orbitální stanici NASA.

R

* pouze rovné provedení

PPRROOHHOOLLDD
PPRROOHHOOLLDD

Nejpevnější ocel bez tříštivého lomu
- nekvalitní nářadí se při přetížení tříští
- nekvalitní nářadí je nebezpečné
- nářadí BONDHUS je pevnější
- nářadí BONDHUS se láme čistě 
- BONDHUS je bezpečná volba
- ocel Protanium® až o 20% vyšší kroutící moment

METRIC

INCH

METRIC
prodloužené sady

Jednotlivé šroubováky jsou barevně
odlišeny pro palcové a metrické
míry. Rukojeti jsou ergonomicky
tvarovány. Dříky šroubováků jsou
vyrobeny z vysoce jakostní oceli.
Šroubováky jsou dodávány  v délce
normální a prodloužené.

katalogové
číslo
13146
13190

model
počet v sadě

6
10

rozměry T - šroubováků v INCH sadě - s kuličkou
3/32 7/64 1/8 9/64 5/32 3/16  7/32 1/4 5/16 3/8 stojan

SADY INCH T-ŠROUBOVÁKŮ

katalogové 
číslo
10649
10650
10652
10654
10656
10658
10660
10662
10664
10666
10668
10670
10672
10674
10676

rozměr

1,27
1,5
2

2,5
3

3,5
4

4,5
5

5,5
6
7
8
9
10

dřík
mm
81
86
89
99
84
88
95
109
110
126
137
145
163
175
184

rukojet́
mm
119
124
138
146
139
143
170
182
199
215
227
234
261
273
283

METRIC ŠROUBOVÁKY
standartní

katalogové 
číslo
10686

10687

10699

model

BSX 6

BSX 7

BSX 9

počet
v sadě

6

7

9

rozměry

1.5,2,2.5,
3,4,5mm

1.27,1.5,2,
2.5,3,4,5mm
1.5,2,2.5,3,

4,5,6,8,10mm

balení

vak

vak

zalito

METRIC
standartní sady

katalogové 
číslo
13252*
13254*
13256*
13160
13164
13168
13172
13176

rozměr

2
2,5
3
4
5
6
8
10

dřík
mm
154
173
192
211
231
249
262
274

rukojet́
mm
76
76
76
51
51
102
127
127

METRIC T-ŠROUBOVÁKY
kulové zakončení

ŠROUBOVÁKY S T- RUKOJETÍ

* pouze rovné provedení

katalogové 
číslo
13352
13354
13356
13360
13364
13368
13372
13376

rozměr

2
2,5
3
4
5
6
8
10

dřík
mm
100
110
120
136
150
173
202
232

rukojet́
mm
76
76
76
76
102
102
127
127

METRIC T- ŠROUBOVÁKY
rovné zakončení

METRIC BITY
katalogové 
číslo
11052
11054
11056
11060
11064
11068
11072
11076
11080

rozměr

2
2,5
3
4
5
6
8
10
12

délka
mm
25
25
25
25
25
25
38
38
38

INCH BITY
katalogové 
číslo
11004
11005
11006
11007
11008
11009
11010
11011
11012
11013
11014
11016

rozměr

5/64
3/32
7/64
1/8 
9/64
5/32
3/16
7/32
1/4 
5/16
3/8 
1/2 

délka
mm
25
25
25
25
25
25
25
25
25
38
38
38

INCH
prodloužené bity
katalogové 
číslo
10804
10805
10806
10807
10808
10809
10810
10811
10812
10813
10814
10816

rozměr

5/64
3/32
7/64
1/8 
9/64
5/32
3/16
7/32
1/4 
5/16
3/8 
1/2 

délka
mm
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

METRIC
prodloužené bity

katalogové 
číslo
10852
10854
10856
10860
10864
10868
10872
10876
10880

rozměr

2
2,5
3
4
5
6
8
10
12

délka
mm
75
75
75
75
75
75
75
75
75

METRIC/INCH 
sady prodloužených bitů
katalogové 
číslo
10899

10836

model

BHX 9

BHX 12

Metric

Inch

rozměry

2,2.5,3,4,5,6,
8,10,12

5/64 - 1/2

počet
v sadě

9

12

METRIC/INCH sady bitů
katalogové 
číslo
11099

11036

model

BIX12

BIX 9

Metric

Inch

rozměry

2,2.5,3,4,5,6,
8,10,12

5/64 - 1/2

počet
v sadě

12

9

ŠROUBOVÁKY S T- RUKOJETÍ
Šroubováky jsou dodávány v palcových i metrických rozměrech,
jednotlivě i v sadách.

BONDHUS
vyrábí nejlepší 

šestihranné a hvězdicové
nářadí na zemi

(i nad ní!)
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IMBUSOVÉ SADY S KULIČKOU

IMBUSOVÉ SADY S KULIČKOU

katalogové číslo
14187
14189
20199

model počet v sadě
10999 + 12587
10937 + 12589
10999 + 10937

DOUBLE PACK

HEX - KLÍČE S ROVNÝM 
ZAKONČENÍM

METRIC KLÍČE HEX

INCH KLÍČE

katalogové 
číslo
12250
12252
12254
12256
12260
12264
12268
12270
12272
12276
12280

povrchová
úprava

černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá

rozměr

1,5
2

2,5
3
4
5
6
7
8
10
12

délka
mm
45
50
56
63
70
80
90
95
99
111
125

katalogové 
číslo
12299

model
počet v sadě

HLX9 S

rozměry klíčů v metrix sadě (mm)
1,27  1,5 2,0 2,5  3,0  3,5 4,0 4,5  5,0 5,5  6,0 7,0 8,0 9,0  10,0

SADA ZKRÁCENÝCH IMBUSOVÝCH KLÍČŮ

katalogové 
číslo
11706
11707
11708
11709
11710
11715
11720
11725
11727
11730
11740
11745
11750
11755

povrchová
úprava

černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá

rozměr

LT-6
LT-7
LT-8
LT-9
LT-10
LT-15
LT-20
LT-25
LT-27
LT-30
LT-40
LT-45
LT-50
LT-55

délka
mm
75
75
75
75
82
89
95
99
108
117
126
140
159
174

katalogové 
číslo
12706
12707
12708
12709
12710
12715
12720
12725
12727
12730
12740
12745
12750
12755

rozměr

T6
T7
T8
T9
T10
T15
T20
T25
T27
T30
T40
T45
T50
T55

délka
mm
60
60
60
60
66
70
78
85
92
101
111
122
139
154

SADY TORXOVÝCH L - KLÍČŮ S KULIČKOU

BALLSTAR, STAR - KLÍČE PRO ŠROUBY TORX

katalogové 
číslo
12585
12589
12591

model
počet v sadě

5
9
9

rozměry klíčů v INCH sadě 
.050 1/16 5/64 3/32 7/64 1/8  9/64 5/32 3/16 7/32 1/4 5/16 3/8

katalogové 
číslo
12632
12634

model
počet v sadě

8
8

rozměry klíčů v INCH sadě 
T6    T7   T8   T9   T10  T15 T20 T25 T27  T30  T40

katalogové 
číslo
12540

křížový PH

PH1

plochý

5mm

HEX

4,5,6

KAPESNÍ SADY IMBUSOVÝCH KLÍČŮ

GORILLA GRIP

katalogové 
číslo
10949
10950
17050
10952
17052
10954
17054
10956
17056
10958
10960
17060
10962
10964
17064
10966
10968
17068
10970
17070
10972
17072
10974
17074
10976
17076
10978
10980
10984
10986
10988

povrchová
úprava

černá
černá
chrom
černá
chrom
černá
chrom
černá
chrom
černá
černá
chrom
černá
černá
chrom
černá
černá
chrom
černá
chrom
černá
chrom
černá
chrom
černá
chrom
černá
černá
černá
černá
černá

rozměr

1,27
1,5
1,5
2
2

2,5
2,5
3
3

3,5
4
4

4,5
5
5

5,5
6
6
7
7
8
8
9
9
10
10
11
12
14
17
19

délka
mm
74
79
92
84
102
90
114
100
128
102
112
144
115
121
162
126
140
173
151
185
163
197
177
210
190
226
202
223
263
283
299

METRIC KLÍČE

Komfortní rukojeti umožňují přenos kroutícího momentu. 
Toto provedení je velmi odolné proti vyklouznutí ze šroubu.

katalogové 
číslo
31732
31734

model
počet v sadě
TLX S 8S
TLX S 8

rozměry klíčů v sadě 
T6    T7   T8  T9  T10  T15 T20 T25 T27  T30  T40

SADY TORXOVÝCH L - KLÍČŮ BEZ KULIČKY, zkrácená verze

- velmi kompaktní, snáze uložitelné do kapsy nebo krabice na nářadí
- barevné značení pro jednoduché rozlišení
- zakončení s úkosy umožňují velmi přesné vedení ve šroubu
- komfortní rukojeť dovoluje velmi pevný úchop

SADY IMBUSOVÝCH KLÍČŮ IMBUSOVÉ KLÍČE BEZ KULIČKYIMBUSOVÉ KLÍČE S KULOVÝM ZAKONČENÍM

SADY IMBUSOVÝCH KLÍČŮ S KULIČKOU

ŽLUTÁ rukojeť: palcové rozměry
ČERVENÁ rukojeť: metrické rozměry
ZELENÁ rukojeť: pro práci s TORX-šrouby

SHORT - ZKRÁCENÉ PROVEDENÍ KLÍČŮ BEZ KULIČKY

Pouzdra jsou barevně rozlišena: 
ČERVENÁ - metrické rozměry
ŽLUTÁ -     palcové rozměry
ZELENÁ -    torx - šrouby

Nářadí BONDHUS se vyrábí s nejnižší tolerancí.  

NÁŘADÍ BONDHUS  udělá více práce a vydrží
déle než ostatní konkurenční produkty.

Srovnejte dokonalost výroby nářadí BONDHUS s konkurenčními výrobky. Obrázek výše:
názorný příklad preciznosti s jakou se u BONDHUSU vyrábí složité geometrické formy. 

ProGuardTM ochrana před korozí …testováno a osvědčeno.
ProGuardTM ochrana před korozí = nepřekonatelná ochrana
- až 5x lepší ochrana než u konkurenčních výrobků
- odolný k vlhkosti a nečistotám
- chrání nářadí před rzí
černění = omezená ochrana
- opotřebovává se 
- voda může proniknou přes vrtsvu
galvanický povlak = omezená ochrana
- opotřebování nebo oprýskání povlaku
- voda může proniknout trhlinami v ochranném povlaku 

PROFESIONÁLNÍ KVALITA &  DOKONALÉ PROVEDENÍ

katalogové
číslo
12587
12592
12595

model
počet v sadě

7
7
6

rozměry klíčů v metrix sadě (mm)
1,5  2,0 2,5 3,0 4,0  5,0 6,0 8,0 10,0

Vzdálenost profilu nasazeného šestihranného klíče a šroubu činí 0,01mm.

ZAKONČENÍ NÁŘADÍ

nepřekonatelná ochrana před korozí

pravé 14-karátové zlato

povrch příští generace

katalogové číslo
14138

model počet v sadě
10999 + 10937 + 12634

TRIPLE PACK

SADY TORXOVÝCH L - KLÍČŮ BEZ KULIČKY

BONDHUS kulová hlava

průměr krčku 

Srovnání kulové hlavy 1,5mm

dokonalost
BONDHUSU

nekvalitní konk. 
výrobek 

ZAKONČENÍ 
KONKURENČNÍHO VÝROBKU

klíč se zkosenou hranou 
lehce vklouzne do šroubu

OCHRANA PŘED KOROZÍ - 3 druhy ochrany

KAPESNÍ SADY IMBUSOVÝCH KLÍČŮKLÍČE PRO PRÁCI S TORX - ŠROUBYKLÍČE PRO PRÁCI S TORX - ŠROUBY

SADY IMBUSOVÝCH KLÍČŮ BEZ KULIČKY

HEX - KLÍČE S ROVNÝM 
ZAKONČENÍM
Klíče se vyrábí ve stejné délce 
jako Balldriver.

katalogové
číslo
12147
12148
12149
12150
12152
12154
12156
12158
12160
12162
12164
12166
12168
12170
12172
12174
12176
12178
12180
12184
12186
12188

povrchová
úprava

černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá

rozměr

.71

.89
1,27
1,5
2

2,5
3

3,5
4

4,5
5

5,5
6
7
8
9
10
11
12
14
17
19

délka
mm
66
69
74
79
84
90
100
102
112
115
121
126
140
151
163
177
190
202
223
263
283
299

METRIC KLÍČE HEX

katalogové
číslo
12146
12199
12195

model
počet v sadě

HLX 6
HLX 9
HLX 15

rozměry klíčů v metrix sadě (mm)
1,27  1,5 2,0 2,5 3,0  3,5 4,0  4,5 5,0 5,5  6,0 7,0 8,0 9,0  10,0

SADY IMBUSOVÝCH KLÍČŮ BEZ KULIČKY

SADY IMBUSOVÝCH KLÍČŮ S KULIČKOU
Všechny sady jsou opatřeny pouzdrem Bondhex. Každý klíč a pole sady je označeno rozměrem, 
což umožňuje rychlé, pevné a bezpečné uložení každého klíče. Klíče jsou v pouzdru uzamčeny
pootočením, což brání jejich uvolnění. Pouzdro lze použít i při šroubování ke zvětšení páky.

katalogové
číslo
10946
10992
10999
17099
10995
17095

model
počet v sadě

BLX 6
BLX 7
BLX 9
chrom
BLX 15
chrom

rozměry klíčů v metrix sadě (mm)
1,27  1,5 2,0 2,5  3,0 3,5 4,0  4,5 5,0  5,5 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0

IMBUSOVÉ SADY S KULIČKOU

katalogové
číslo
10932
10936
10937
16937
10938
10945

model
počet v sadě

BLX 8
BLX 12
BLX 13
chrom
BLX 10
BLX 7

rozměry klíčů v INCH sadě (mm)
.050 1/16  5/64  3/32  7/64  1/8  9/64 5/32  3/16  7/32  1/4  5/16 3/8 

IMBUSOVÉ SADY S KULIČKOU

IMBUSOVÉ KLÍČE BALLDRIVER® - S KULIČKOUIMBUSOVÉ KLÍČE BALLDRIVER® - S KULIČKOU
Klíče mají delší část zakončenou speciálním kulovým tvarem, který umožňuje velmi rychlé zasunutí
klíče do šroubu a práci ve špatně přístupných místech, kdy je možno klíč vychýlit mimo osu až o 25°.
Kratší část má zkosené hrany, čímž jsou eliminovány eventuální potíže při zasouvání do šroubu.

METRIC KLÍČE
katalogové
číslo
10902
10903
10904
10905
10906
10907
10908
10909
10910
10911
10912
10913
10914
10915
10916
10917
10918
10919

povrchová
úprava

černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá
černá

rozměr

.050
1/16
5/64
3/32
7/64
1/8 
9/64
5/32
3/16
7/32
1/4 
5/16
3/8 
7/16
1/2 
9/16
5/8 
3/4 

délka
mm
74
78
82
87
92
97
102
109
116
125
135
154
174
194
213
232
251
289

INCH KLÍČE

NÁŘADÍ BONDHUS  udělá více práce a vydrží
déle než ostatní konkurenční produkty.
Kulová hlava dosahuje vynikající pevnosti v krutu.
Mimořádně dokonalé obrábění znamená:
- lepší lícování a delší životnost
- nižší tolerance
- perfektně sedne do hlavy šroubu 
- nižší opotřebení hlavy šroubu
- výrazná redukce protáčení a lámání  
Nářadí Balldriver má rukojeti pro dosažení optimálního kroutícího momentu. 
Kulové hlavy mají pracovní úhel až 250.

Nářadí BONDHUS se vyrábí s nejnižší tolerancí. 

ZAKONČENÍ 
KONKURENČNÍHO VÝROBKU
- nepřesný řez zapříčiňuje 

vznik otřepů
- nářadí nezapadá do šroubu

ZAKONČENÍ BONDHUSZAKONČENÍ BONDHUS
- jednoduché nasazení 
do hlavy šroubu

- dokonalé, čisté hrany prodlužují
životnost nářadí i šroubu

- naprosto bez otřepů

katalogové 
číslo
11332
11346

model
počet v sadě

LTX 8
LTX 6

rozměry klíčů v sadě 
T6    T7   T8   T9   T10  T15 T20 T25 T27  T30  T40

SADY TORXOVÝCH L - KLÍČŮ S KULIČKOU

Sady obsahují nástroje nejpoužívanějších rozměrů.

katalogové 
číslo
31832
31834

model
počet v sadě

TLX 8S
LTX 8

rozměry klíčů v sadě 
T6    T7   T8   T9  T10  T15 T20 T25 T27  T30  T40

SADY TORXOVÝCH L - KLÍČŮ BEZ KULIČKY

TORX ŠROUBOVÁKY

bez otřepu

otřep brání lícování

klíč otřep

šroub
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